
                     Dr. Nona Rutulinis dezodorantas    95ml 

 

Konsultacijos ir individualios imuniteto programos tel.+37068770922 

Užsakymai www.druskos.eu 

Produktus pritatome tiesiai Jums! 

Į dezodoranto sudėtį įeina aromatiniai terapiniai aliejai, mineralinis Halo kompleksas ir autotrofinė 

sistema. Patepus dezodorantu pažastis (kraujagyslės jose išsidėsčiusios negiliai), vyksta visų organizmo 

gyvybinių funkcijų aktyvacija, padidėja jo tonusas. Dezodorantams būdingas puikus švelnus 

antibakterinis poveikis, jis greitai šalina odos dirglumą, stabdo smulkių įbrėžimų ir įdrėskimų kraujavimą, 

mažina prakaitavimą, siaurina prakaito liaukų latakus. Dezodoranto veikimas trunka 24 val. ir išlieka 

netgi po dušo. 

Pastebėkite save – kai Jūs pasitepate kūną dezodorantu, atsiranda malonus šaltukas. Vyksta visų 

meridianų energetinis valymas, po kūną pasklidusi šiluma rodo energijos pasipildymą ir naujų jėgų 

atsiradimą. Taip veikia autotrofinė sistema. 

Dezodorantas veikia dviem būdais, tai yra per odą į vidų ir oru į išorę. Kvepalų molekulinės 

sudedamosios dalys, aromatiniai aliejai ir Negyvosios jūros mineralai patenka pro odą per plaukų folikulų 

ir prakaito liaukų akutes, susimaišydami su natūraliai riebaliniais odos sekretais. Mineralinis Halo 

kompleksas, kuriame dera aromatinių terapinių aliejų  ir biomasės, sukurtos Negyvosios jūros mineralų 

pagrindu, teigiamos savybės pradeda dirbti visa jėga, aprūpindamas organizmą ir jam būtinais 

mikroelementais, puikiai stimuliuodamas imuninę sistemą, padedančią palaikyti organizmo sveiką būklę. 

Dezodorantas gali būti naudojamas kitoms kūno vietoms tepti.

 Stiprina imuninę sistemą; 

 Sloga, adenoidai ( kas1,5 val.) 

 Pigiausia kaukė veidui: nakčiai patepti 

veidą, kaklą; ryte nusiprausus veidas bus 

nuostabus – po to tepti mėgstamą kremą; 

 Galvos skausmas (smilkinius), dantų 

skausmas; 

 Herpis - pūslelinė , genitalijų herpis; 

 Kosulys (per krūtinkaulį, kai intensyvus 

kosulys; per trachėjas „kaklaraištį“ ir 

nugarą dažnai) 

 Bronchitas (bronchų sritį); 

 Chroniškas limfmazgių uždegimas; 

 Širdies skausmai, stenokardija; 

 Virškinamojo trakto sunkumai, skrandis, 

kepenų skausmai (tepti priekį ir nugarą); 

 Niežėjimai, nutrynimai; 

 Žaizdelės, įdrėskimai, nudegimai (su 

Soliariu); 

 Vabzdžių įkandimai; 

 Sumušimai, sutrenkimai (tepti iš karto, 

nebus mėlynių); 

 Sąnarių skausmai; 

 Pasitempus (dezodorantas-druskų vonelės-

Soliaris ar Dinaminis kremas) 

 Karpos, nuospaudos ant kojų 

(dezodorantas-druskų vonelės-skalavimo 

skystis ar ant nuospaudų priklijuojami 

druskų kristalai); 

 Venų susirgimai (tepti per venas iš apačios 

į viršų); 

 Miomos, mastopatijos profilaktika; 

 Limfmazgių uždegimas; 

 Rožė (nuima raudonumą, vandens 

kompresai); 

 Alkūnių vidinę zoną (stimuliuoja); 

 Osteochondrozė, sunkumas pečiuose, 

nugaros problemos (ant inkstų srities); 

 Vaikų nervinis prakaitavimas, rankų ir 

pėdų prakaitavimas; 


